
OBJ01916/2019

Statutární město Brno 
Městská ěást Brno-Líšeň

_______________________________ Jírova 2, 628 00 B R NO_____________________

OBJEDNÁVKA 
z rámcové smlouvy

Obj.č, OBJ01916/2019 
Útvar tajemníka V Brně

Odběratel: Adresa příjemce:
Statutární město Brno Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1 Městská část Brno-Líšeň
602 00 Brno Jírova 2
IČ: 44992785 628 00 Brno
DIČ: CZ44992785 (Na tuto adresu zašlete fakturu)

Dodavatel:
FCC Žabovřesky, s.r.o.
Korejská 3082/4
616 00 Brno
IČ: 489 08 746 DIČ: CZ48908746

zů

Na základě Rámcové smlouvy na provádění údržby veřejné zeleně, celoroční údržby komunikací, 
chodníků a veřejných prostranství a provoz odpadkových košů, ze dne 09.02.2016 (Okrskek č.3)
objednáváme u Vás provedení následujících prací a služeb:

Dle článku II, písm. A výše uvedené smlouvy 
„Údržba, veřejné zeleně“

Výhrab listí - strojní, nebo ruční, 2 x výlirab (2 kola po 50% ploch). Začátek jednotlivých 
výhrabů bude dohodnut před požadovaným termínem e-mailem, případně telefonicky (p. 
Babáček, 773071849).
Řez keřů a živých plotů - tvarovací, udržovací řez včetně odstranění náletových dřevin z keřů
s okamžitým úklidem odřezaných částí.



OBJ01916/2019

Celková cena objednávky je 466 377,67 Kč včetně DPH
(Celková cena i jednotkové položky jsou uvedeny v tabulce, která je nedílnou součástí této 
objednávky).

Mgr. Břetislav Štefank
starosta MC Brno-Líšeň

Vyřizuje: Mgr. David Staněk tel: 544424877

Poznámka:
Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k 
faktuře. Je nutné rovněž uvádět údaj o zápisu do OR nebo ŽL Vaší firmy a IČ, DIČ odběratele, jinak 
bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo objednávky. Ve faktuře 
uvádějte minimální splatnost 14 dní.

Datum, podpis, razítko 
Správce rozpočtu

• - _ - K;- ■ . ' ;

- í 11.

správa h-apoéíu

Datum, podpis, razítko

I£g) pflkazce operace;

?

y



OBJ 01975/2019

Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň 
Jírova 2, 628 00 B R N O

OBJEDNÁVKA 
z rámcové smlouvy

Obj.č. OBJ 01975/2019
Útvar tajemníka V Brně dne úV-Zvr..................... /

Odběratel:
Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1
601 67 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Adresa příjemce:
Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň
Jírova 2
628 00 Brno
(Na tuto adresu zašlete fakturu)

Dodavatel:
Pet group, a.s.
Opálkova 4
63500 Brno
IČ: 26271648 DIČ: CZ26271648

Na základě Rámcové smlouvy na provádění údržby veřejné zeleně, celoroční údržby komunikací, 
chodníků a veřejných prostranství a provoz odpadkových košů, ze dne 15.02.2016 (Okrsek č.l)
objednáváme u Vás provedení následujících prací a služeb:

Dle článku II, písm. A výše uvedené smlouvy 
„Údržba veřejné zeleně“

• Výsadba 24 ks. alejových stromů na ul. Masarova, Novolíšeňská dle položkového rozpočtu a 
projektu „Revitalizace sídlištní zeleně v lokalitě ul. Masarova, Brno-Líšeň“ (Ing. Wagnerova, 2015) 
a „Sadové úpravy - Přestupní uzel Novolíšeňská“ (Atregia s.r.o. 2016)

• Řez keřů - odstranění nevhodných dřevin dle přiloženého rozpočtu a zadání referenta veřejných 
prostranství

Celková cena objednávky je 227 642,12 Kč včetně DPH
(Celková cena i jednotkové položky jsou uvedeny v tabulce, která je nedílnou součástí této 
objednávky).



OBJ01916/2019

Poř.č.

položky

Katalog.č. Název MJ (ks., 
m2, 
a pod.)

MJ Jedn.cena
bez DPH

Četnost Ceno bez DPH 21 Cena s DPH

DPH
340 18480-3112 Řez živých plotů výšky do 1,5 m, šířky do 1 m m2 2 006,00 18,025 1,00 36 158,15 7 593,21 43 751,36 Kč

487 18581-1111 Shrabání listí ručně nebo strojně v rovině/svahu 1:5 
ve vrstvě do 50 mm m2 89 826,00 3,399 1,00 305 318,57 64 116,90 369 435,47 Kč

489 18581-1121 Shrabání listí ručně nebo strojně na svahu do 1: 2 
ve vrstvě do 50 mm m2 12 194,00 3,605 1,00 43 959,37 9 231,47 53 190,84 Kč

Celková cena vč. DPH 466 377,67 Kč



OBJ 01975/2019

n, utvař tJ-'sen 

y vcW/?o

/ líí
C

Mgr. Břetislav Stefan 
?a starosta p4lČ Brno-Líšeň

<./ To

Vyřizuje: Mgr, David Staněk tel; 544424877

Poznámka:
Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k 
faktuře. Je nutné rovněž uvádět údaj o zápisu do OR nebo ŽL Vaší firmy a IČ, DIČ odběratele, jinak 
bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo objednávky. Ve faktuře 
uvádějte minimální splatnost 14 dní.

Datum, podpis, razítko 
Správce rozpočtu

Datum, podpis, razítko

r»ííte&í :^UšQň

1 8. z12>,2Ú19
LA

(g) příkaze« operace'



OBJ 01975/2019

Poř.č.

položky

Kata log. č. Název - Masarova, Novoliseňská výsadba MJ
(ks.,
m2,
apod.)

MJ Jedn.cena
bez DPH

Četnost Cena bez
DPH

21 Cena s DPH

DPH

141
18310-
1215 Hloub, jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3, rovina/svah 1:5 kus 15,000 214,00 1,00 3 210,00 674,10 3 884,10 Kč

162
18310-
2215 Hloub, jamek 50% výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:2 kus 9,000 313,50 1,00 2 821,50 592,52 3 414,02 Kč

265
18410-
2113 Výsadba dřevin s bálem průměru do 40 cm, v rovině/svahu do 1:5 kus 15,000 42,85 1,00 642,75 134,98 777,73 Kč

272
18410-
2123 Výsadba dřevin s bálem průměru do 40 cm, na svahu 1:2 kus 9,000 64,00 1,00 576,00 120,96 696,96 Kč

446 R Aplikace půdního kondicionéru v rovině/svahu 1:5 (0,5kg/strom) t 0,008 200,00 1,00 1,60 0,34 1,94 Kč
447 R Aplikace půdního kondicionéru na na svahu do 1:2 (0,5kg/strom) t 0,005 200,00 1,00 1,00 0,21 1,21 Kč

půdní kondicionér kg 12,000 330,00 1,00 3 960,00 831,60 4 791,60 Kč

297
18421-
5133 Ukotvení dřeviny kůly, třemi kůly, délky přes 2 m do 3 m kus 24,000 97,00 1,00 2 328,00 488,88 2 816,88 Kč

429
18491-
1111 Uvázání dřeviny úvazkem ke kůlu kus 72,000 11,05 1,00 795,60 167,08 962,68 Kč

kůl frézovaný, prům. 6 cm, 2,5 m kus 72,000 65,00 1,00 4 680,00 982,80 5 662,80 Kč
příčka frézovaná, prům. 6 cm, délka 0,5 m + spojovací materiál kus 72,000 6,50 1,00 468,00 98,28 566,28 Kč
úvazek šíře min. 3 cm m2 72,000 28,00 1,00 2 016,00 423,36 2 439,36 Kč

rákosová rohož kus 24,000 250,00 1,00 6 000,00
1

260,00 7 260,00 Kč
alt. juta na obalení kmene š 15cm, nebo Arbo-flex nátěr

308
18421-
5412

Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině/svahu 
o průměru mísy přes 0,5 m do 1 m kus 15,000 26,10 1,00 391,50 82,22 473,72 Kč

311
18421-
5422

Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin na svahu do 1 : 2 
o průměru mísy přes 0,5 m do 1 m kus 9,000 29,90 1,00 269,10 56,51 325,61 Kč

434
18491-
1421 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina/svah 1:5 m2 15,000 13,60 1,00 204,00 42,84 246,84 Kč

435
18491-
1422 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2 m2 9,000 24,85 1,00 223,65 46,97 270,62 Kč

mulčovací kůra, frakce 4 -10 cm m3 2,400 1231,00 1,00 2 954,40 620,42 3 574,82 Kč

468
18580-
4312 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 (801/strom/lzálivka) m3 1,920 60,00 1,00 115,20 24,19 139,39 Kč



OBJ 01975/2019

491
18585-
1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000 m m3 1,920 279,00 1,00 ! 535,68 112,49 648,17 Kč

Cena vč. DPH 38 954,72 Kč
Rostlinný materiál:
Acer campestre 12-14 kus 1 2300 1 2300 483 2783
Prunus avium 12-14 kus 6 2300 1 13800 2898 16698
Prunus Avium 'Plena' 12-14 kus 13 2300 1 29900 6279 36179
Pyrus calleryana 'Chanticleer' 12-14 kus 4 2300 1 9200 1932 11132

Rostlinný mat. celkem 66 792,00 Kč
cena vč. DPH s rostlinným materiálem i 105 746,72 Kč

Poř.č.

položky

Kata log. č. Název - zmlazení keřů MJ 
(ks., 
m2, 
a pod.)

MJ
Jedn.cena
bez DPH

Četnost
Cena bez
DPH

21
Cena s DPH

DPH

22
11121-
2311

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m 
bez odstranění pařezu do 100 m2 v rovině/svah 1:5 m2 900,000 39,30 1,00 35 370,00

7
427,70 42 797,70 Kč

23
11121-
2312

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m 
bez odstranění pařezu do 100 m2 na svahu 1: 2 m2 300,000 42,90 1,00 12 870,00

2
702,70 15 572,70 Kč

30
11125-
1111 Drcení ořezaných větví strojně o průměru větví do 100 mm m3 30,000 1750,00 1,00 52 500,00

11
025,00 63 525,00 Kč

cena vč. DPH 121 895,40 Kč

Celková cena vč. DPH 227 642,12 Kč



OBJ 01976 /2019

Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň 
Jírova 2, 628 00 BRNO

OBJEDNÁVKA 
z rámcové smlouvy

Obj.č. OBJ 01976/2019
Útvar tajemníka V Brně dne pf. Tl. fc ¡Z

Odběratel:
Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1
601 67 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Adresa příjemce:
Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň
Jírova 2
628 00 Brno
(Na tuto adresu zašlete fakturu)

Dodavatel:
Pet group, a.s.
Opálkova 4
63500 Brno
IČ: 26271648 DIČ: CZ26271648

Na základě Rámcové smlouvy na provádění údržby veřejné zeleně, celoroční údržby komunikací, 
chodníků a veřejných prostranství a provoz odpadkových košů, ze dne 15.02.2016 (Okrsek č.2) 
objednáváme u Vás provedení následujících prací a služeb:

Dle článku II, písm. A výše uvedené smlouvy 
„Údržba veřejné zeleně“

• Výchovná a zdravotní probírka stromů - ul. Rotreklova, Michalova, Konrádová, Koutného, 
Hubrova, Bartákova, Rašelinova, dle zadání Ing. Forala a referenta údržby veřejných 
prostranství.

• Kácení stromů na základě rozhodnutí orgánu ochrany přírody - topol, J.Faimonové u garáží 
(čtyřkmen), vrba pod ul. Neklež, borovice J.Faimonové 13.

Celková cena objednávky je 163 168,50 Kč včetně DPH
(Celková cena i jednotkové položky jsou uvedeny v tabulce, která je nedílnou součástí této 
objednávky).



OBJ 01976 /2019

Brna
Útvar tajemníka 

J f0Va 2, 628 00 Btno

vwi Á r
Mgr. Břetislav Stefan 
starosta M.Č Brno-Líšeň

Vyřizuje: Mgr. David Staněk tel: 544424877

Poznámka:
Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k 
faktuře. Je nutné rovněž uvádět údaj o zápisu do OR nebo ŽL Vaší firmy a IČ, DIČ odběratele, jinak 
bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo objednávky. Ve faktuře 
uvádějte minimální splatnost 14 dní.

Datum, podpis, razítko 
Správce rozpočtu

Datum, podpis, razítko 
Llšeft

1 8~lf 2019



OBJ 01976 /2019

Poř.č.

položky

Kata log. č. Název MJ 
(ks., 
m2, 
a pod.)

MJ Jedn.cena 
bez DPH

Četnost Cena bez
DPH

21 Cena s DPH

DPH

32
11215-
1111

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene 
a s odvětvením průměru kmene přes 100 mm do 200 mm kus 143,00 200,00 1,00 28 600,00 6 006,00 34 606,00 Kč

33
11215-
1112

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene 
a s odvětvením průměru kmene přes přes 200 do 300 mm kus 47,00 500,00 1,00 23 500,00 4 935,00 28 435,00 Kč

34
11215-
1113

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene 
a s odvětvením průměru kmene přes přes 300 do 400 mm kus 5,00 1 000,00 1,00 5 000,00 1 050,00 6 050,00 Kč

35
11215-
1114

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene 
a s odvětvením průměru kmene přes 400 mm do 500 mm kus 4,00 1500,00 1,00 6 000,00 1 260,00 7 260,00 Kč

30
11125-
1111 Drcení ořezaných větví strojně o průměru větví do 100 mm m3 42,00 1750,00 1,00 71 750,00 15 067,50 86 817,50 Kč

163 168,50 Kč



OBJ01914/2019

Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň 
Jírova 2, 628 00 BRNO

OBJEDNÁVKA 
z rámcové smlouvy

Obj.č. OBJ01914/2019 
Utvař tajemníka V Brně

Odběratel: Adresa příjemce:
Statutární město Brno Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1 Městská část Brno-Líšeň
602 00 Brno Jírova 2
IČ: 44992785 628 00 Brno
DIČ: CZ44992785 (Na tuto adresu zašlete fakturu)

Dodavatel:
Pet group, a.s.
Opálkova 4
63500 Brno
IČ: 26271648 DIČ: CZ26271648

i ■ •

Na základě Rámcové smlouvy na provádění údržby veřejné zeleně, celoroční údržby komunikací, 
chodníků a veřejných prostranství a provoz odpadkových košů, ze dne 15.02.2016 (Okrsek ě.l)
objednáváme u Vás provedení následujících prací a služeb:

Dle článku II, písm. A výše uvedené smlouvy
„Údržba veřejné zeleně“

• Vyhrab listí - strojní se sběrem, 4 x výhrab (3x podzim, lx jaro, vždy 50% ploch). Začátek 
výhrabu bude dohodnut před požadovaným termínem e-mailem, případně telefonicky 
s referentem údržby veřejných prostranství.

• Rez keřů a živých plotů - tvarovací, udržovací řez včetně odstranění náletových dřevin z keřů 
s okamžitým úklidem odřezaných částí.



OBJO1914/2019

Celková cena objednávky je 1 118 436,03 Kč včetně DPH
(Celková cena i jednotkové položky jsou uvedeny v tabulce, která je nedílnou součástí této 
objednávky).

Mgr. Břetislav Štefan 
starosta MČ Brno-Líšeň

Vyřizuje: Mgr. David Staněk tel: 544424877

Poznámka:
Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k 
faktuře. Je nutné rovněž uvádět údaj o zápisu do OR nebo ŽL Vaší firmy a IČ, DIČ odběratele, jinak 
bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo objednávky. Ve faktuře 
uvádějte minimální splatnost 14 dní.

Datum, podpis, razítko 
Správce rozpočtu

Datum, podpis, razítko 
Příkazce operace

-'"O-

k u 2018 ,f , ■

/ z... l \ / J

MěsfskááSást Brno - čišen

o i. M 2QÍ9
\ (lx

>)pfíkazcs operace



OBJ01914/2019

Poř.č.

položky

Kata log. č. Název MJ (ks., 
m2, 
a pod.)

MJ Jedn.cena
bez DPH

Četnost Cena bez DPH 21 Cena s DPH

DPH
340 18480-3112 Řez živých plotů výšky do 1,5 m, šířky do 1 m m2 3643,00 30,00 1,00 109 290,00 22 950,90 132 240,90 Kč

487 18581-1111 Shrabání listí ručně nebo strojně v rovině/svahu 1:5 
ve vrstvě do 50 mm m2 297 525,00 1,20 2,00 714 060,00 149 952,60 864 012,60 Kč

489 18581-1121 Shrabání listí ručně nebo strojně na svahu do 1: 2 
ve vrstvě do 50 mm m2 37 399,00 1,35 2,00 100 977,30 21 205,23 122 182,53 Kč

Celková cena vč. DPH 1118 436,03 Kč



OBJ01915/2019

Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň 
Jírova 2, 628 00 BRNO

OBJEDNÁVKA 
z rámcové smlouvy

Obj.č. OBJ01915/2019
Útvar tajemníka V Brně

Odběratel: Adresa příjemce:
Statutární město Brno Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1 Městská část Brno-Líšeň
602 00 Brno Jírova 2
IČ: 44992785 628 00 Brno
DIČ: CZ44992785 (Na tuto adresu zašlete fakturu)

Dodavatel:
Pet group, a.s.
Opálkova 4
63500 Brno
IČ: 26271648 DIČ: CZ26271648

Na základě Rámcové smlouvy na provádění údržby veřejné zeleně, celoroční údržby komunikací, 
chodníků a veřejných prostranství a provoz odpadkových košů, ze dne 15.02.2016 (Okrsek ě.2)
objednáváme u Vás provedení následujících prací a služeb:

Dle článku II, písm. A výše uvedené smlouvy
„Údržba veřejné zeleně“

• Výhrab listí - strojní se sběrem, 4 x vyhrab (3x podzim, Ix jaro, vždy 50% ploch). Začátek 
výhrabu bude dohodnut před požadovaným termínem e-mailem, případně telefonicky 
s referentem údržby veřejných prostranství.

• Řez keřů a živých plotů - tvarovací, udržovací řez včetně odstranění náletových dřevin z keřů 
s okamžitým úklidem odřezaných částí.



OBJ01915/2O19

Celková cena objednávky je 1 116 281,54 Kč včetně DPH
(Celková cena i jednotkové položky jsou uvedeny v tabulce, která je nedílnou součástí této 
objednávky).

c

Mgr. Břetislav Štefan 
starostarMČ Brno-Líšeň

Vyřizuje: Mgr. David Staněk tel: 544424877

Poznámka:
Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k 
faktuře. Je nutné rovněž uvádět údaj o zápisu do OR nebo ŽI, Vaší firmy a IČ, DIČ odběratele, jinak 
bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo objednávky. Ve faktuře 
uvádějte minimální splatnost 14 dní.

Datum, podpis, razítko 
Správce rozpočtu

"'i n. ¿018^
i X \ /7

Datum, podpis, razítko 
Příkazce operace 

Městská část Brno - Líšeň

0 1, lib 2019
í

@ příkazce opgfáSe



OBJ01915/2019

Poř.č.

položky

Kata log. č. Název MJ (ks., 
m2, 
a pod.)

MJ Jedn.cena
bez DPH

Četnost Cena bez DPH 21 Cena s DPH

DPH
340 18480-3112 Řez živých plotů výšky do 1,5 m, šířky do 1 m m2 7 885,00 30,00 1,00 236 550,00 49 675,50 286 225,50 Kč

487 18581-1111
Shrabání listí ručně nebo strojně v rovině/svahu 1:5 
ve vrstvě do 50 mm m2 199 927,00 1,20 2,00 479 824,80 100 763,21 580 588,01 Kč

489 18581-1121
Shrabání listí ručně nebo strojně na svahu do 1: 2 
ve vrstvě do 50 mm m2 109 958,00 1,20 2,00 263 899,20 55 418,83 319 318,03 Kč
* 69 850,00 Kč

Celková cena vč. DPH 1 116 281,54 Kč
* celková cena je snížena o chybně zadanou částku vyhrabu listí ve svahu v předchozí objednávce, kt. je uvedena v posledním řádku.



OBJ 01879/2019

Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň 
Jírova 2, 628 00 BRNO

Obj.č. OBJ 01879/2019 
Útvar tajemníka

OBJEDNÁVKA 
z rámcové smlouvy

V Brně dne -í

Odběratel:
Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1
601 67 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Adresa příjemce:
Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň
Jírova 2
628 00 Brno
(Na tuto adresu zašlete fakturu)

Dodavatel:
Pet group, a.s.
Opálkova 4
63500 Brno
IČ: 26271648 DIČ: CZ26271648

Na základě Rámcové smlouvy na provádění údržby veřejné zeleně, celoroční údržby komunikací, 
chodníků a veřejných prostranství a provoz odpadkových košů, ze dne 15.02.2016 (Okrsek č.2)
objednáváme u Vás provedení následujících prací a služeb:

Dle článku II, písm. A výše uvedené smlouvy 
„Údržba veřejné zeleně“

© Kácení suchých stromu (Molákova, Trnkova, MHD Zetor, Puchýřová)
® Probírka keřů a stromů - odstranění nevhodných dřevin, Velká Klajdovka

Celková cena objednávky je 120 753,04 Kč včetně DPH
(Celková cena i jednotkové položky jsou uvedeny v tabulce, která je nedílnou součástí této 
objednávky).

Mgr. Břetislav Štefan
1 v

starosta MC Brno-Líšeň



OBJ 01879/2019

Vyřizuje: Mgr. David Staněk tel: 544424877

Poznámka:
Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k 
faktuře. Je nutné rovněž uvádět údaj o zápisu do OR nebo ŽL Vaší firmy a IČ, DIČ odběratele, jiní 
bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo objednávky. Ve faktuře 
uvádějte minimální splatnost 14 dní.

Datum, podpis, razítko 
Správce rozpočtu

Datum, podpis, razítko 
Příkazce operace



OBJ 01879/2019

Poř.č.

položky

Katalog.č. Název MJ 
(ks., 
m2, 
a pod.)

MJ Jedn.cena
bez DPH

Četnost Cena bez
DPH

21 Cena s DPH

DPH

32 11215-1111
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene 
a s odvětvením průměru kmene přes 100 mm do 200 mm kus 95,00 200,00 1,00 19 000,00 3 990,00 22 990,00 Kč

33 11215-1112
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene 
a s odvětvením průměru kmene přes přes 200 do 300 mm kus 27,00 500,00 1,00 13 500,00 2 835,00 16 335,00 Kč

34 11215-1113
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene 
a s odvětvením průměru kmene přes přes 300 do 400 mm kus 2,00 1 000,00 1,00 2 000,00 420,00 2 420,00 Kč

35 11215-1114
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene 
a s odvětvením průměru kmene přes 400 mm do 500 mm kus 4,00 1500,00 1,00 6 000,00 1 260,00 7 260,00 Kč

40 11215-1315
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny 
o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 mm do 600 mm kus 1,00 6000,00 1,00 6 000,00 1 260,00 7 260,00 Kč

30 11125-1111 Drcení ořezaných větví strojně o průměru větví do 100 mm m3 28,25 1750,00 1,00 49 444,50 10 383,35 59 827,85 Kč

22 11121-2311
Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky 
přes 1 m bez odstranění pařezu do 100 m2 v rovině/svah 1:5 m2 98,00 39,30 1,00 3 851,40 808,79 4 660,19 Kč

120 753,04 Kč



Líšeň kácení stromů

Molákova počet ks průměrem sazba cena kácení
Modřín 35 10 200 7 000,00
Modřín 42 12 200 8 400,00
Modřín 18 15 200 3 600,00
Modřín 20 22 500 10 000,00
Bříza 4 23 500 2 000,00
Akát 1 32 1000 1 000,00
celkem 32 000,00

Trnkova (u Zetoru) počet ks průměr cm sazba cena kácení
Bříza 2 45 1500 3 000,00
Bříza 1 35 1000 1 000,00
Bříza 1 42 1500 1 500,00
Smrk 3 23 500 1 500,00
celkem 7 000,00

Velká Klajdovka počet m2 sazba cena kácení
odstranění nevhodných dřevy / ořez větvi 98 39,3 3 851,40
celkem 3 851,40

Trnkova zastávka MHD počet ks průměrem sazba cena kácení
Javor 1 44 1500 1500,00
celkem 1500,00

Puchýřová počet ks průměr cm sazba cena kácení
Javor - Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny 1 54 6000 6 000,00
celkem 6 000,00

počet m3 sazba cena kácení
drcení větví strojně Klajdovka 2,254 1785 4 023,39
drcení větví strojně pokácené stromy 26 1785 46 410,00
celkem 50 433,39

cena celkem bez DPH 100 784,79



Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeft
Jírova 2, 628 00 BRNO

OBJEDNÁVKA 
z rámcové smlouvy

Obj.č. OBJ01934/2019
Útvar tajemníka - V Brně dne ú

Odběratel:
Statutární město Brno 
Dominikánské nám. č. 196/1 
602 00 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Adresa příjemce:
Statutární město Brno 
Městská část Brno-Líšeň 
Jírova 2
628 00 Brno
(Na tuto adresu zašlete fakturu)

Dodavatel:
PET group, a.s. 
Opálkova 748/4 
635 00 Brno 
IČ: 26271648 DIČ: CZ28341627

Na základě Rámcové smlouvy na provádění údržby veřejné zeleně, celoroční údržby komunikací, 
chodníků a veřejných prostranství a provoz odpadkových košů, ze dne 15.02.2016 (Okrsek č.2)
objednáváme u Vás provedení následujících prací a služeb:

Dle článku II, písm. B výše uvedené smlouvy
„Celoroční údržba vozovek, chodníků a veřejných prostranství“

Zimní údržba místních vozovek a chodníků

Zimní údržba vozovek a chodníků bude prováděna dlé vyhlášky č. 104/1997 Sb, kterou se provádí zákon č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích a podle vyhlášky statutárního města Brna.

Zimní údržba místních vozovek a chodníků obsahuje tyto práce:

ruční odhrnování, odmetání sněhu, posyp 
strojní odhrnování, odmetání a posyp 
odvoz sněhu (pouze při kalamitním stavu.

Jako posypový materiál lze použít sůl a inertní materiál. Zimní údržba místních komunikací a chodníků bude 
prováděna průběžně, denně, dle potřeb. Součástí zimní údržby je noční pohotovost, pro kterou je zhotovitel povinen 
zajistit potřebný počet pracovníků k zabezpečení nočního zásahu dle následujících časových limitů.

Lhůty: v případě vzniku ledovky, namrzající mlhy a sněžení v noci budou odklízeči práce ve všední dny zahájeny 
nejpozději v pět hodin ráno, ve dny ostatní (soboty, neděle a svátky) od sedmi hodin ráno. V případě ledovky, 
namrzající mlhy a sněžení v době od 5,00 do 22,00 hodin ve dnech všedních a od 7,00 do 22,00 hodin ve dnech 
ostatních budou práce zahájeny:

1. pořadí - zastávky MHD, silnice a „sběrné“ chodníky podélné a přístupové chodníky



mateřských a základních škol
2. pořadí - chodníky propojovací
3. pořadí - krátké chodníky ke vchodům

- do jedné hodiny od vzniku závadného stavu
- do dvou hodin od vzniku závadného stavu
- do čtyř hodin od vzniku závadného stavu

Ukončení zásahu
1. pořadí- zastávky MHD, silnice a „sběrné“ chodníky podélné a přístupové chodníky
mateřských a základních škol - do čtyř hodin od vzniku závadného stavu
2. pořadí- chodníky propojovací - do sedmi hodin od vzniku závadného stavu
3. pořadí- krátké chodníky ke vchodům - do osmi hodin od vzniku závadného stavu

V případě průběžného sněžení (vrstva sněhu min. 3 cm) bude proveden opakovaný zásah.

Celková cena objednávky je 611276,88 včetně DPH
(Celková cena i jednotkové položky jsou uvedeny v tabulce, která je nedílnou součástí této 
objednávky).

Statutární město Brno , _
" ^Útvar^emm'kaL'Se2^gr- Břetislav Štefan 

JfroraU2n 628 oo Brn'o starosta Brno-Líšeň

Vyřizuje: Ivan Kůs tel: 544424878

Poznámka:
Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k 
faktuře. Je nutné rovněž uvádět údaj o zápisu do OR nebo ŽL Vaší firmy a IČ, DIČ odběratele, jinak 
bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo objednávky. Ve faktuře 
uvádějte minimální splatnost 14 dní.

Datum, podpis, razítko 
Správce rozpočtu

Datum, podpis, razítko 
Příkazce operace

Městskáčásí Brno - Líšeň 

-1 H.

®př?kazce opwece



Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň
Jírova 2, 628 00 BRNO

OBJEDNÁVKA 
z rámcové smlouvy

Obj.č. OBJ01933/2019
Útvar tajemníka V Brně dne J M

Odběratel:
Statutární město Brno 
Dominikánské nám. č. 196/1 
602 00 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Adresa příjemce:
Statutární město Brno 
Městská část Brno-Líšeň 
Jírova 2
628 00 Brno
(Na tuto adresu zašlete fakturu)

Dodavatel:
PET group, a.s. 
Opálkova 748/4 
635 00 Brno 
IČ: 26271648 DIČ: CZ28341627

Na základě Rámcové smlouvy na provádění údržby veřejné zeleně, celoroční údržby komunikací, 
chodníků a veřejných prostranství a provoz odpadkových košů, ze dne 15.02.2016 (Okrsek ě.l)
objednáváme u Vás provedení následujících prací a služeb:

Dle článku II, písm. B výše uvedené smlouvy
„Celoroční údržba vozovek, chodníků a veřejných prostranství“

Zimní údržba místních vozovek a chodníků

Zimní údržba vozovek a chodníků bude prováděna dle vyhlášky č. 104/1997 Sb, kterou se provádí zákon č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích a podle vyhlášky statutárního města Brna.

Zimní údržba místních vozovek a chodníků obsahuje tyto práce:

ruční odhrnování, odmetání sněhu, posyp 
strojní odhrnování, odmetání a posyp 
odvoz sněhu (pouze při kalamitním stavu.

Jako posypový materiál lze použít sůl a inertní materiál. Zimní údržba místních komunikací a chodníků bude 
prováděna průběžně, denně, dle potřeb. Součástí zimní údržby je noční pohotovost, pro kterou je zhotovitel povinen 
zajistit potřebný počet pracovníků k zabezpečení nočního zásahu dle následujících časových limitů.

Lhůty: v případě vzniku ledovky, namrzající mlhy a sněžení v noci budou odklízeči práce ve všední dny zahájeny 
nejpozději v pět hodin ráno, ve dny ostatní (soboty, neděle a svátky) od sedmi hodin ráno. V případě ledovky, 
namrzající mlhy a sněžení v době od 5,00 do 22,00 hodin ve dnech všedních a od 7,00 do 22,00 hodin ve dnech 
ostatních budou práce zahájeny:

1. pořadí - zastávky MHD, silnice a „sběrné“ chodníky podélné a přístupové chodníky



mateřských a základních škol
2. pořadí - chodníky propojovací
3. pořadí - krátké chodníky ke vchodům

- do jedné hodiny od vzniku závadného stavu
- do dvou hodin od vzniku závadného stavu
- do čtyř hodin od vzniku závadného stavu

Ukončení zásahu
1. pořadí- zastávky MHD, silnice a „sběrné“ chodníky podélné a přístupové chodníky
mateřských a základních škol - do čtyř hodin od vzniku závadného stavu
2. pořadí- chodníky propojovací - do sedmi hodin od vzniku závadného stavu
3. pořadí- krátké chodníky ke vchodům - do osmi hodin od vzniku závadného stavu

V případě průběžného sněžení (vrstva sněhu min. 3 cm) bude proveden opakovaný zásah.

Celková cena objednávky je 492 727,13 včetně DPH
(Celková cena i jednotkové položky jsou uvedeny v tabulce, která je nedílnou součástí této 
objednávky).

Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň

_2' M§r- ^et,s.lav štefan 
Jírova 2, 628 00 Brno starosta MČ Brno-Líšeň

tel: 544424878

Poznámka:
Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k 
faktuře. Je nutné rovněž uvádět údaj o zápisu do OR nebo ŽL Vaší firmy a IČ, DIČ odběratele, jinak 
bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte-číslo objednávky. Ve faktuře 
uvádějte minimální splatnost 14 dní.

Datum, podpis, razítko 
Správce rozpočtu

Datum, podpis, razítko 
Příkazce operace

šsíská část Brno - Líšeň 

- t H. 2013



Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň
Jírova 2, 628 00 BRNO

OBJEDNÁVKA 
z rámcové smlouvy

Obj.č. OBJ01935/2019
Útvar tajemníka V Brně dne • fc

Odběratel:
Statutární město Brno 
Dominikánské nám. č. 196/1 
602 00 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

FCC Služby Žabovřesky, s.r.o. 
Korejská 3082/4 
616 00 Brno 
IČ: 48908746

Adresa příjemce:
Statutární město Brno 
Městská část Brno-Líšeň 
Jírova 2
628 00 Brno
(Na tuto adresu zašlete fakturu)

DIČ: CZ48908746

Na základě Rámcové smlouvy na provádění údržby veřejné zeleně, celoroční údržby komunikací, 
chodníků a veřejných prostranství a provoz odpadkových košů, ze dne 09.02.2016 (Okrsek č.3)
objednáváme u Vás provedení následujících prací a služeb:

Dle článku II, písm. B výše uvedené smlouvy
„Celoroční údržba vozovek, chodníků a veřejných prostranství“

Zimní údržba místních vozovek a chodníků

Zimní údržba vozovek a chodníků bude prováděna dle vyhlášky č. 104/1997 Sb, kterou se provádí zákon č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích a podle vyhlášky statutárního města Brna.

Zimní údržba místních vozovek a chodníků obsahuje tyto práce:

ruční odhrnování, odmetání sněhu, posyp 
strojní odhrnování, odmetání a posyp 
odvoz sněhu (pouze při kalamitním stavu.

Jako posypový materiál lze použít sůl a inertní materiál. Zimní údržba místních komunikací a chodníků bude 
prováděna průběžně, denně, dle potřeb. Součástí zimní údržby je noční pohotovost, pro kterou je zhotovitel povinen 
zajistit potřebný počet pracovníků k zabezpečení nočního zásahu dle následujících časových limitů.

Lhůty: v případě vzniku ledovky, namrzající mlhy a sněžení v noci budou odklízeči práce ve všední dny zahájeny 
nejpozději v pět hodin ráno, ve dny ostatní (soboty, neděle a svátky) od sedmi hodin ráno. V případě ledovky, 
namrzající mlhy a sněžení v době od 5,00 do 22,00 hodin ve dnech všedních a od 7,00 do 22,00 hodin ve dnech 
ostatních budou práce zahájeny :



1. pořadí - zastávky MHD, silnice a „sběrné“ chodníky podélné a přístupové chodníky
mateřských a základních škol
2. pořadí - chodníky propojovací
3. pořadí - krátké chodníky ke vchodům

- do jedné hodiny od vzniku závadného stavu
- do dvou hodin od vzniku závadného stavu
- do čtyř hodin od vzniku závadného stavu

Ukončení zásahu
1. pořadí- zastávky MHD, silnice a „sběrné“ chodníky podélné a přístupové chodníky
mateřských a základních škol - do čtyř hodin od vzniku závadného stavu
2. pořadí- chodníky propojovací - do sedmi hodin od vzniku závadného stavu
3. pořadí- krátké chodníky ke vchodům - do osmi hodin od vzniku závadného stavu

V případě průběžného sněžení (vrstva sněhu min. 3 cm) bude proveden opakoťaný zásah.

Celková cena objednávky je 2 172 918,25 včetně DPH
(Celková cena i jednotkové položky jsou uvedeny v tabulce, která je nedílnou součástí této 
objednávky).

Statutární město Brno 
Městská část Brno-Líšeň

útedTměSkéčásti ’2Mgr- Břetislav Štefan 
Jírova 2, 623 00 Brno starosta MČ Brno-Líšeň

Vyřizuje: Ivan Kus tel: 544424878

Poznámka:
Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k 
faktuře. Je nutné rovněž uvádět údaj o zápisu do OR nebo ŽL Vaší firmy a IČ, DIČ odběratele, jinak 
bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo objednávky. Ve faktuře 
uvádějte minimální splatnost 14 dní.

Datum, podpis, razítko 
Správce rozpočtu

Datum, podpis, razítko 
Příkazce operace

f „ v I

ó/Cy-t Zu‘


